SGAS 915 Lote 72 | CEP: 70390-150 | Brasília-DF | FONE: (61) 3445 5900 | FAX: (61) 3346 0231| http://www.portalmedico.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2023 - UASG 925158

Prezados Licitantes,

O Conselho Federal de Medicina torna público a abertura da 4ª Sessão Pública da
Concorrência nº 01/2023, cujo objeto é a contratação de serviço de PUBLICIDADE, será realizada
no dia 12.07.2024 às 10h30 na sede do CFM, na SGAS, Qd. 616 Conjunto D, lote 115, L2 Sul - Bairro
Asa Sul, conforme pauta a seguir:

Apresentação dos documentos de habilitação, os quais serão recebidos e abertos em

sessão pública (invólucro 5) das empresas classificadas no julgamento final das propostas
técnicas e de Preço.

Demais informações podem ser obtidas no site do CFM (www.portalmedico.org.br), ou
pelo telefone (61)3770-3524.

Brasília-DF, 05 de julho de 2024.

Noelyza Peixoto Brasil Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-07-05T17:09:50-0300
	NOELYZA PEIXOTO BRASIL VIEIRA:01433810166